МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"Начальная школа «Азбука детства» с. Стрелецкое
Белгородского района Белгородской области"

ПРИКАЗ

14 октября 2022 № - 174

Об организованном окончании I четверти

В связи со сложившейся обстановкой на территории Белгородской
области, действующим желтым уровнем террористической опасности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Последним учебным днем I четверти считать 14.10.2022.
2. Предоставить осенние каникулы обучающимся 1–4-х классов на

период с 17.10.2022 по 23.10.2022 в количестве 7 календарных дней.
3. Утвердить график  работы педагогических работников в период

осенних каникул с 17.10.2022 по 23.10.2022 (приложение 1).
4. Китачевой Н.Р., заместителю директора:
4.1. Подготовить отчеты по    результатам    выполнения    ООП    в

учебный период в срок до 19.10.2022.
4.2. Подготовить отчет  о посещаемости и результатах образовательной

деятельности за I четверть в срок до 19.10.2022.
5. Учителям-предметникам, учителям начальных классов:
5.1. Внести в электронный журнал результаты промежуточной аттестации

обучающихся по учебным предметам, курсам, модулям в срок до 17.10.2022.
5.2. При  необходимости  скорректировать  рабочие программы учебных

предметов, курсов, модулей.
6. Классным руководителям:
6.1. Довести до сведения обучающихся и их родителей (законных

представителей) результаты учебной деятельности по итогам I четверти.
6.2. Информировать родителей о правилах безопасности при

чрезвычайных ситуациях при действии желтого уровня террористической
опасности.

7. Заместителю директора Китачевой Н.Р. провести заседание
педагогического совета об итогах I четверти 17.10.2022 в 10:00.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ
«Начальная школа с. Стрелецкое» А.В.Немсадзе

Приложение 1
к приказу от 14.10.2022 № 174

График работы педагогических работников
в период осенних каникул с 17.10.2022 по 23.10.2022

Дата Очная работа
Удаленная работа

Методическая Воспитательная

17.10.2022–
23.10.2022

Работа с
журналами,
электронными
дневниками,
отчетами по
предметам

Учителя-
предметники 1–4-х
классов, учителя
начальных классов

Узкие специалисты
– подготовка
отчетов, подведение
итогов четверти

Комплексное
дистанционное
повышение
квалификации для
администрации и
педагогов

Классным руководителям
1–4-х классов организовать
участие обучающихся и
родителей в онлайн
акциях, согласно плану
воспитательной работы
школы

	"Начальная школа «Азбука детства» с. Стрелецкое Белгородского района Белгородской области"
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Директор МОУ